
 
DIREZIONE GENERALE 

SERVIZIO SPECIALE INTERNAZIONALIZZAZIONE 
U.O. POLITICHE DI INTERNAZIONALIZZAZIONE PER LA MOBILITA’ 

 

1 

Sede Operativa Viale delle Scienze, ed. 3 – 90128 Palermo 

Tel. 091.238.93899 – .93836 – E-Mail: staff.mobility@unipa.it 

http://www.unipa.it/amministrazione/direzionegenerale/serviziospecialeinternazionalizzazione/u.o.politichediinternazionalizzazione 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

VISTO il D.D.G. n. 3920/2020 – pubblicazione su Albo Ufficiale  n. 2536 del 15.12.2020 - con il quale è 

stato emanato il Bando di selezione rivolto a tutto il personale tecnico e amministrativo e bibliotecario 

dell’Università degli Studi di Palermo e finalizzato all’erogazione di contributi per lo svolgimento di attività di 

formazione all’estero presso Istituti d’Istruzione Superiore e formazione professionale in un Paese 

partecipante al Programma (STT - Staff Training Mobility) - A.A. 2020/2021;  

 

 

VISTO il D.D.G. n. 1045/2021 del 23.02.2021 con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice della 

procedura di selezione sopra citata; 

 

 

VISTO il D.D.G. n. 1309/2021 del 08.03.2021; 

 

 

VISTI gli atti trasmessi dalla Commissione in data 23/03/2021 (verbale n.1 prot. n. 27767 del 15/03/2021 e 

verbale n.2 prot. n. 31384 del 23/03/2021); 

 

 

ESAMINATA la predetta documentazione ed accertata la validità della stessa; 

 

 

CONSIDERATO  che la sufficiente capienza dei fondi consente a tutti i candidati partecipanti alla selezione 

di essere beneficiari del contributo di mobilità;  

 

DECRETA 

 

ART.1 - Sono approvati gli atti relativi alla selezione del personale tecnico e amministrativo e bibliotecario 

dell’Università degli Studi di Palermo finalizzata all’erogazione di contributi per lo svolgimento di attività di 

formazione all’estero presso Istituti d’Istruzione Superiore e formazione professionale in un Paese 

partecipante al Programma (STT - Staff Training Mobility) - A.A. 2020/2021. 

 

ART.2 - E’ approvata la seguente graduatoria di merito definitiva: 

 

 

 

 

 

 

mailto:staff.mobility@unipa.it




 
DIREZIONE GENERALE 

SERVIZIO SPECIALE INTERNAZIONALIZZAZIONE 
U.O. POLITICHE DI INTERNAZIONALIZZAZIONE PER LA MOBILITA’ 

 

2 

Sede Operativa Viale delle Scienze, ed. 3 – 90128 Palermo 

Tel. 091.238.93899 – .93836 – E-Mail: staff.mobility@unipa.it 

http://www.unipa.it/amministrazione/direzionegenerale/serviziospecialeinternazionalizzazione/u.o.politichediinternazionalizzazione 

 
NOMINATIVO PUNTEGGIO 

TOTALE 
ESITO 

1 DI BONO SILVANA 20 VINCITORE 

2 LORITO ANNALISA* 17 VINCITORE 

3 ZANNA STEFANIA  17 VINCITORE 

4 TURANO GABRIELLA 15 VINCITORE 

5 MANCUSO ROSANNA 13 VINCITORE 

6 NASILLO GIORGIO* 12 VINCITORE 

7 TURCHETTA PAOLA  12 VINCITORE 

8 RANDAZZO GIOACCHINA 11 VINCITORE 

                   *precede per minore età 

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

Dott. Antonio Romeo 

mailto:staff.mobility@unipa.it

		2021-03-25T16:40:40+0000
	Antonio Romeo




